

Midtjysk Blik ApS
Østerbrogade 31, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 21 87 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Henrik Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Blik ApS Østerbrogade 31 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 21 87 49
	Stiftet: 30. januar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Henrik Kirkegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	MB Holding Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.284 t.kr. mod 8.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.437 t.kr. mod 2.760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.283.572	8.987.247
1 Personaleomkostninger	-5.524.717	-5.066.507
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-610.975	-366.495
Resultat før finansielle poster	3.147.880	3.554.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.858
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-17.422	-10.391
Resultat før skat	3.130.458	3.549.714
Skat af årets resultat	-693.470	-789.653
Årets resultat	2.436.988	2.760.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	936.988	760.061
Disponeret i alt	2.436.988	2.760.061

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	207.483	249.683
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>207.483</u>	<u>249.683</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.236.940	1.430.887
Indretning af lejede lokaler	440.537	426.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.677.477</u>	<u>1.857.145</u>
Deposita	63.033	63.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.033</u>	<u>63.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.947.993</u>	<u>2.169.861</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.893.953	1.425.225
Varebeholdninger i alt	<u>1.893.953</u>	<u>1.425.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747.370	2.748.723
Igangværende arbejder for fremmed regning	613.543	1.150.000
Andre tilgodehavender	37.677	2.000.000
Periodeafgrænsningsposter	116.250	16.250
Tilgodehavender i alt	<u>2.514.840</u>	<u>5.914.973</u>
Likvide beholdninger	1.767.355	45.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.176.148</u>	<u>7.385.828</u>
Aktiver i alt	<u>8.124.141</u>	<u>9.555.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.261.901	2.324.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.841.901</u>	<u>4.404.913</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	77.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>	<u>77.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	373.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder	555.000	1.042.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.483	1.594.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.722	344.622
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	718.652	757.482
Anden gæld	907.383	961.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.240</u>	<u>5.073.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.238.240</u>	<u>5.073.776</u>
Passiver i alt	<u>8.124.141</u>	<u>9.555.689</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.564.852	1.500.000	3.144.852
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>760.061</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.760.061</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.324.913	2.000.000	4.404.913
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>936.988</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.436.988</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.261.901</u>	<u>1.500.000</u>	<u>4.841.901</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.250.425	3.894.133
Pensioner	1.108.938	1.066.279
Andre omkostninger til social sikring	<u>165.354</u>	<u>106.095</u>
	<u>5.524.717</u>	<u>5.066.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Grindsted, ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.